
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 

 

Reg. Det. N.63      Castel di Lama,  24-11-2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO Il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”;  

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO Il  regolamento  d’Istituto contenente criteri e  limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTO il piano di formazione del personale inserito nel P.T.O.F.  

VISTO il progetto elaborato ai sensi D.M. 633 del 01/09/2016 art.27 cm. 2 let.a ed approvato dal 

MIUR Con Decreto n. 0001656 DEL 14-12-2016 

PRESO ATTO della convenzione stipulata con l’UNIMC Prot. 0000943 del 20-2-2017 

PRESO ATTO della segnalazione del docente formatore Prof.ssa Pentucci Maila 

PRESO ATTO dell’autorizzazione concessa dal Dirigente Scolastico dell’ISC Lucatelli di Tolentino, 

presso il quale la docente è titolare di ruolo con distacco presso l’UNIMC 

CONSIDERATA l’assegnazione dei fondi per l’adesione al progetto stesso 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.A.  2017 n. 5  del 19/12/2016. 6; 

CONSIDERATA l’esigenza di formare il personale sugli adempimenti che riguardano i DSA ed i BES  

RITENUTO  di procedere in merito; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 

• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della 

fornitura del servizio di formazione e aggiornamento docenti 

• Di aver dato corso agli accordi della Convenzione stipulata con l’UNIMC che individua la 

docente Pentucci Maila quale formatrice 

• Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di 300,00 da imputare a: 

 P 208 Spese per il funzionamento amministrativo per programma Annuale 2017, AGGR. 1.10-11 

         

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Maria Vitali 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2017-11-24T12:34:14+0100
	VTLMRA72E60A462E




